



Hørup Centralskoles skolebestyrelse

DAGSORDEN

DATO 12.10.23

TID KL. 17.00 – 19.00

STED: SKOLEN

MØDE INDKALDT AF	Niels Henrik Bech, formand
MØDETYPE	Ordinært møde
ARRANGØR	NHB/JG
REFERENT	TT
DELTAGERE	Morten Kallager, Niels Henrik Bech, Lene Ilsøe Nielsen, Pia Nielsen, Ann Frank, Tanja Rumly, Camilla Krogh, Nicklas 8z, Asker 8Y
FRAVÆRENDE	Natacha D. H. Nielsen, Christine Gronwald-Jørgensen

OPDATERING ÅRSHJUL

BESKRIVELSE	Status på arbejde med det opdaterede årshjul Temadag i FRO i løbet af november
DISKUSSION	
BESLUTNING	Mobilpolitik behandles/ afsluttes inden 27/11 9/1 2024 Behandles flere punkter fra årshjulet

STATUS MOBILPOLITIK

BESKRIVELSE	Udkast er udmærket, der skal komme feedback fra den nedsatte lærergruppe.
DISKUSSION	
BESLUTNING	Udvalget fra SB koordinerer møde arbejdsgruppen fra skolen. Skolen indkalder til møde med SB og arbejdsgruppen. Lene Ilsøe Nielsen koordinerer fra SB.

LEDELSESSITUATIONEN

BESKRIVELSE	Status er at der er 2 ledere til at varetage de 3 stillinger vi er nummeret til. Der er politisk holdning om at der skal være fælles ledelse på Lysabild og Hørup. Der arbejdes med forskellige scenarier for fælles ledelse, som behandles i november Orientering af den generelle situation i kommunen på skoleområdet
DISKUSSION	NHB: Er ledelsen involveret i processen? Der er begrænset hvad der pt. er af indflydelse. JG: På trods af nedsat ledelse, måles vi fortsat på samme præmisser som andre skoler. To matrikler, to bestyrelser, fælles ledelse udfordrer på flere parametre. Fra bestyrelsen udtrykkes bekymring for den fortsatte underbemanding Hvad kan bestyrelsen gøre for at italesætte udfordringen højere oppe i systemet. Skal der koordineres med Lysabild i forhold til hørings svar?
BESLUTNING	Der er bedt om hjælp således at Thomas Slothuus fra Lysabild skal hjælpe på Hørup centralskole fra uge 43. Opgaver: Thomas kommer 2 dage ugentligt på sigt. Thomas varetager, som udgangspunkt, indskoling. I forbindelse med efterårsferien, orienteres forældre om ledelsessituationen af JG

ORIENTERINGSPUNKT

FORMAND	NHB. Orientering om FRO, der tales økonomi ved Jesper Smaling. Hvad der tildeles til skoleområdet, er uvist. Tildelingsmodellen evalueres. Der efterlyses indlæg til dagsorden NHB fremsender referat fra FRO til skolebestyrelsen
SKOLELEDER	Motionsdag er planlagt, dels med fornyelse, dels med kendte discipliner. Erasmus akkreditering: Har været på Island. Turen tjener til inspiration, den er betalt fra en pulje EU. Skolen skal overgå til "sikker print". Etablering igangsat. Torsdag uge 43 hjælper IT support med registrering af elever Budgetaftale fremsendes med referatet Orientering om dialogmøde. Der tales om kvalitetsudvikling, opgradering af fysiske rammer, stærke specialtilbud
SFO	
ELEVRÅD	Elevråd: Klippedag: Kan elevrådet komme ud med æbleskiver eller vafler? Det lille elevråd inviteres med til det store elevråd Millionpulje: Der er pt. et ønske basketball net, måske indkøb af møbler til 7. klasse klyngen, nye skraldespande udendørs. Der er ønske om panabaner Der er talt om mobning på de sociale medier, repræsentanterne fra elevrådet mener ikke der findes meget mobning i overbygningen Der undersøges mulighed for 1. hjælps dag i overbygningen. Der er ønske om genetablering af madautomat.
TR/AMR	TR: Folk giver udtryk for at have det hårdt med 28 lektioner. Der er afholdt faglig klub hvor der tales om hvordan man bedst hjælper hinanden. AMR: Der er en del kollegaer der "puster" og har brug for at læsse af. Det mærkes at der er opjusteret med 2. lektioner i indeværende skoleår Trivselsmåling offentliggøres til november.
KVARTALSPØLGNING ØKONOMI	3. kvartal der er forbrugt 77,7% Hvilket er forventeligt. Generelt er der god balance i budgettet. Bespærelserne ser ud til at bære frugt.
ØVRIGE MEDLEMMER	Oplæg om støtteforening på et af de kommende møder. (Mulig deltagelse i skolefest)

NÆSTE MØDE

ALLE

DATOER	Mandag 27/11, 9/1 2024, 6/2 2024 14/3 2024, 22/4 2024, 28/5 2024, 19/6 2024.
BESLUTNING	Trivselsgrupper skal på dagsorden til næste møde.
EVT.	ALLE
ORIENTERING	Lene: Bestyrelsens indlæg til skolebladet sendes til David.